
 

平成２９年６月１日 

 

 西日本高速道路株 式会社 

四国支社 愛媛高速道路事務所 

TEL089-（905）-0181 

 

三島川之江料金所外側プラザ開口部閉鎖のお知らせ 

 

 平素より、高速道路事業にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

高速道路上での逆走事故増加に伴い、弊社において様々な逆走対策を講じています。 

 

 その一環として、この度（概ね 7月 7日より）料金所一般道側（外側プラザ）の開口部 

 

を閉鎖することとしました。 

 

つきましては、同開口部での右折・Uターンはできません。 

 

尚、料金所駐車場につきましては、料金所へ御用のある方の専用駐車場です。 

 

高速バスの待ち合わせ等には利用できませんのでお知らせいたします。 

 

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

 

料金所 

   三島川之江 

   高速バス 

停留所 

 

 

 

 
料
金
所
駐
車
場  

国道 11号バイパスへは戻れません 

×
 

×
 

至国道 11号→ 

←至松山道 


